



Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS

Hovedvejen 152 C, st.
2600 Glostrup
CVR-nr. 30544951

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.04.2023

Lizet Yvonne Nancke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS

Hovedvejen 152 C, st.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 30544951

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lizet Yvonne Nancke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et kiropraktorselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har realiseret et underskud på 901 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.024)	(15.626)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	0
Andre finansielle indtægter	1	0	26.231
Andre finansielle omkostninger	2	(3.038.158)	(5)
Resultat før skat		(1.559.182)	10.600
Skat af årets resultat	3	658.002	(2.221)
Årets resultat		(901.180)	8.379
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	300.000
Overført resultat		(960.080)	(291.621)
Resultatdisponering		(901.180)	8.379

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.166.000	1.166.000
Udskudt skat		447.900	0
Finansielle aktiver	4	1.613.900	1.166.000
<hr/>			
Anlægsaktiver		1.613.900	1.166.000
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	684.673
Tilgodehavende skat		38.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		225.104	382.809
Tilgodehavender		263.104	1.067.482
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.566	0
Værdipapirer og kapitalandele		596.566	0
<hr/>			
Likvide beholdninger		281.028	0
<hr/>			
Omsætningsaktiver		1.140.698	1.067.482
<hr/>			
Aktiver		2.754.598	2.233.482

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		481.402	1.441.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	300.000
Egenkapital		665.302	1.866.482
Bankgæld		0	233
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.073.671	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.000
Skyldig skat		0	349.142
Anden gæld		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		2.089.296	367.000
Gældsforpligtelser		2.089.296	367.000
Passiver		2.754.598	2.233.482
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.441.482	300.000	1.866.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(960.080)	58.900	(901.180)
Egenkapital ultimo	125.000	481.402	58.900	665.302

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.231
	0	26.231

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.535	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.797	5
Dagsværdireguleringer	2.978.826	0
	3.038.158	5

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	(225.104)	2.333
Ændring af udskudt skat	(447.900)	0
Regulering vedrørende tidligere år	15.002	(112)
	(658.002)	2.221

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.166.000
Kostpris ultimo	1.166.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.166.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS	Glostrup	ApS	100	3.152.417	763.779

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoteret aktier kr.
Dagsværdi ultimo	596.566
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.724.585)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
